
Serving Suggestions:  

The suggested serving size is 1 Egg& Cheese Breakfast Bagel 

Quality at the Best Price www.schoollunchsolutions.com 

For More Information Call 800-520-1399 or email info@schoollunchsolutions.com 

Code: 02570 

Case Pack: 9.54# 

Servings per Case: 48 

Storage: Frozen 

Net Weight: 9.54 

Nutrition Facts 
 Serving Size 3.18oz 
 Serving Per Container: 48 
  
 Amount Per Serving 

 Calories  210 Calories from Fat  70 
   % Daily Value* 
 Total Fat 8g 12%  
   Saturated Fat 3.5g   18% 
   Trans Fat  0g   
 Cholesterol  60mg  20% 
 Sodium 490mg  20% 
 Total Carbohydrate 22gg  7% 
   Dietary Fiber <1g  3% 
   Sugars 1g   
 Protein  11g  
  
 Vitamin A  4%  Vitamin C 0 % 
 Calcium  15%  Iron 3 % 
  * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  

Product Description:  

A Bagel topped with Cheddar Cheese Sauce, Eggs and a blend of Mozzarella and Yellow Cheddar Cheeses.  
Perfect for any  breakfast whether you sit down or are on the go. 

Allergens:  Wheat, Milk, Egg and Soy 

Ingredients: BAGEL (ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, MALTED BARLEY 
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, 
PEA PROTEIN-NUTRALYS F85M, CONTAINS 2%OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN 
OIL, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, SUGAR, YEAST, DOUGH CONDITIONER, (DATEM, DEXTROSE, 
ASCORBIC ACID, L-CYSTEINE, AZODICARBONMIDE (ADA), ENZYMES), SCRAMBLED EGG (WHOLE 
EGGS, NON FAT MILK, SOYBEAN OIL, MODIFIED CORN STARCH, SALT, XANTHAN GUM, CITRIC 
ACID, BUTTER FLAVOR (MALTODEXTRIN, BUTTER FLAVOR, ANNATTO, TURMERIC), PEPPER), 
SAUCE (WATER, SEASONING BLEND (MODIFIED FOOD STARCH, MALTODEXTRIN, PARTIALLY 
HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WHEY, DEHYDRATED BLEND OF CHEESES [GRANULAR, BLUE 
(MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES] LACTOSE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, WHEY 
PROTEIN CONCENTRATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SALT, SODIUM CASEINATE, 
SODIUM PHOSPHATE, LACTIC ACID, CITRIC ACID, GUAR BGUM, FD&C YELLOW #5 LAKE, SODIUM 
BICARBONATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, FD&C YELLOW#6 LAKE, ANNATTO AND TURMERIC), 
CONTAINS LESS THAN 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: SALT, METHYLCELLULOSE, 
CHEESE BLEND (LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA AND SUBSTITUTE MOZZARELLA 
CHEESE BLEND (MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE (WATER, SOYBEAN OIL, CASEIN, SKIM MILK, 
SALT, MODIFIED POTATO STARCH, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, LACTIC ACID, GUAR GUM, 
SODIUM PHOSPHATE, SODIUM CITRATE, SORBIC ACID, NUTRIENT BLEND(MAGNESIUM OXIDE, 
ZINC OXIDE, FERRIS ORTHOPHOSPHATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, PYRIDOXINE 
HYDROCHLORIDE, NIACINAMIDE, THIAMINE MONONITRATE, CYANOCOBALAMIN), VITAMIN 
APALMITATE, BETACAROTENE), LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (CULTURED 
PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES)), YELLOW CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED 
MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES AND ANNATTO [VEGETABLE COLOR])) 

 

Child Nutrition Information:  

Each 3.18oz Egg and Cheese Breakfast Bagel provides 1 oz meat/meat 
alternate and 1.5 servings of bread. 

Preparation Instructions:  

Convection Oven: 375 12-15 minutes. 

CN Egg & Cheese 
Breakfast Bagel 
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